
DIVISÃO DE GESTÃO DE QUADROS – DERH-1 

 

EDITAL Nº. 001/2014 ETSP - PROF. MAKIGUTI 
 

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA INGRESSO NOS CURSOS OFERECIDOS PELA ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE PÚBLICA “Prof. 

Makiguti”/ 2014 

 

Resultado dos recursos da pontuação atribuída a escolaridade, em conformidade com o item 9.2 do Edital 001/2014 – ETSP PROF MAKIGUTI: 

Recursos Indeferidos: 

Nº Inscrição Curso Nome do(a) Candidato(a) Motivo 

0301000040 Farmácia (Matutino) Aline Martins 

Não apresentou Histórico Escolar do Ensino 

Médio ou Declaração de acordo com os  itens 

8.3.3, 8.3.3.1 e 8.3.3.2 do edital do Processo 

Seletivo 

0301000359 Farmácia (Noturno) Josue Ferreira de Souza 

Não apresentou Histórico Escolar do Ensino 

Médio ou Declaração de acordo com os  itens 

8.2, 8.3.3, 8.3.3.1 e 8.3.3.2 do edital do 

Processo Seletivo 

0301000409 Farmácia (Matutino) Letícia Moretti 

Não apresentou Histórico Escolar do Ensino 

Médio ou Declaração de acordo com os  itens 

8.3.3, 8.3.3.1 e 8.3.3.2 do edital do Processo 

Seletivo 

0301000566 Saúde Bucal (Noturno) Odete Rosa 

Não apresentou Histórico Escolar do Ensino 

Médio ou Declaração de acordo com os  itens 

8.3.3, 8.3.3.1 e 8.3.3.2 do edital do Processo 

Seletivo 

Despacho:: Conheço do recurso por tempestivo, negando-lhe provimento, por estar em desacordo na forma acima especificada. 

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos - DERH, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas – COGEP, da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e 

Gestão – SEMPLA, e a Diretora da Escola Técnica de Saúde Pública “Prof. Makiguti”, tornam público, de acordo com o Capítulo 10 do Edital 001/2014 – ETSP PROF 

MAKIGUTI, o resultado final da prova objetiva, realizada no dia 08/12/13, acrescida dos pontos atribuídos à pontuação de escolaridade, referente ao Processo Seletivo 

de alunos para ingresso nos cursos oferecidos pela Escola Técnica de Saúde Pública “Prof. Makiguti” 1º semestre/2014. 

 

 



RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

OBSERVAÇÕES:  

1 – O Resultado Final dos candidatos classificados na Prova Objetiva está publicado na seguinte ordem: 

a) Uma lista dos candidatos classificados por ordem decrescente da nota final, por Curso/Período, até a 40ª posição.  

b) Uma segunda lista de reclassificação dos candidatos remanescentes por ordem decrescente da nota final dos demais candidatos independentemente do Curso/Período 

escolhido.  

2 – Os 40 (quarenta) primeiros candidatos classificados, em cada Curso/Período, de acordo com as informações estabelecidas no Capítulo 7, 10 e 11, do Edital do 

Processo Seletivo, deverão realizar a sua matrícula, IMPRETERIVELMENTE, de 13 a 16 de janeiro de 2014. 

2.1 – Caso ainda existam vagas remanescentes, a partir do dia 17 de janeiro de 2014, serão divulgadas listas contendo o número de vagas remanescentes, e os nomes 

dos candidatos que devem comparecer no dia subseqüente, das 09 às 11 horas para preencherem essas vagas e assim sucessivamente até preencherem todas as vagas 

oferecidas. 

3 – O não comparecimento do candidato nas datas e horários fixados, para realização da sua matrícula, de acordo com os itens acima, deste Capítulo, será acatado como 

DESISTÊNCIA, resultando na perda do direito de matrícula e, consequentemente, da vaga, ficando o candidato automaticamente excluído deste Processo Seletivo. 

 

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CURSO/PERÍODO POR ORDEM DECRESCENTE DA NOTA FINAL ATÉ A 40ª POSIÇÃO 

 

CURSO Farmácia (Matutino) 

   PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA x P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0301000751 VAGNER SANTANA DOS SANTOS 287544436 13 26,00 9 18,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 39 156,00 30 186,00 1 
0301000612 RENATA RODRIGUES DO NASCIMENTO 297941434 13 26,00 8 16,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 38 152,00 30 182,00 2 
0301000249 FABIANA MOREIRA BASTOS 404394012 13 26,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 3 6,00 36 144,00 30 174,00 3 
0301000437 LUSIA THOMAS DA SILVA 195869606 13 26,00 8 16,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 36 144,00 30 174,00 4 
0301000451 MARCIA MACORATI RICI 18214847-6 13 26,00 5 10,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 4 8,00 34 136,00 30 166,00 5 
0301000739 THAMIRIS BARROS SOARES 490936076 13 26,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 34 136,00 30 166,00 6 
0301000573 PATRICIA APARECIDA BATISTA DA SILVA LOPES 243171420 13 26,00 7 14,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 4 8,00 34 136,00 30 166,00 7 
0301000171 DANIELA VIANA DINIZ DO NASCIMENTO 337834337 13 26,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 33 132,00 30 162,00 8 
0301000311 INGRID DUARTE ARAUJO 42.677.546-6 12 24,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 33 132,00 30 162,00 9 
0301000695 SIMONE VASCONCELOS FERREIRA 306167943 14 28,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 32 128,00 30 158,00 10 
0301000435 LUIZ GUSTAVO LEITE FALCI 36955720-7 11 22,00 9 18,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 32 128,00 30 158,00 11 
0301000153 CLEVERSON DE MELO BARCELLO 330890451 13 26,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 31 124,00 30 154,00 12 
0301000015 ADRIANA SANCHES THOMAS 267337620 13 26,00 10 20,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 38 152,00 - 152,00 13 
0301000402 LETÍCIA APARECIDA DOS SANTOS 57898846x 13 26,00 8 16,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 5 10,00 38 152,00 - 152,00 14 



0301000298 GRACIENE VICENTE DE SANTANA 24580313 12 24,00 7 14,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 30 120,00 30 150,00 15 
0301000145 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES SILVA 29825850x 13 26,00 8 16,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 3 6,00 37 148,00 - 148,00 16 
0301000431 LUCIMARA BISPO VERISSIMO 427591697 11 22,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 17 
0301000777 WAGNER DONISETE SANTOS NOVAIS 229012966 13 26,00 9 18,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 36 144,00 - 144,00 18 
0301000496 MARIA ISLA RAFAELA VITOR DA SILVA 47.920.895.05 12 24,00 8 16,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 36 144,00 - 144,00 19 
0301000631 ROSANA GARCIA 25115229-7 12 24,00 9 18,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 36 144,00 - 144,00 20 
0301000466 MARIA APARECIDA DE SOUZA 44427229X 12 24,00 7 14,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 36 144,00 - 144,00 21 
0301000013 ADRIANA PAULA DA CONCEIÇÃO 293844902 11 22,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 22 
0301000135 CATARINA APARECIDA DA SILVA DIAS 348386990 13 26,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 35 140,00 - 140,00 23 
0301000081 ANDRÉIA DA COSTA SIMPLICO 257522359 13 26,00 8 16,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 35 140,00 - 140,00 24 
0301000046 ALINNE LIMA PAULA 423331590 13 26,00 7 14,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 35 140,00 - 140,00 25 
0301000703 SONIA RODRIGUES FERREIRA 126456148 11 22,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 3 6,00 27 108,00 30 138,00 26 
0301000702 SONIA MARIA DA SILVA 258607920 9 18,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 27 108,00 30 138,00 27 
0301000488 MARIA DO SOCORRO DA SILVA FERNANDES 3264386 12 24,00 7 14,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 34 136,00 - 136,00 28 
0301000125 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 387822653 11 22,00 9 18,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 34 136,00 - 136,00 29 
0301000650 ROSEMEIRE RODRIGUES SILVA MEDEIROS 441533607 10 20,00 5 10,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 26 104,00 30 134,00 30 
0301000755 VANESSA DA SILVA RODRIGUES 415627588 9 18,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 26 104,00 30 134,00 31 
0301000214 ELIANA CRISTINA DE PARIS 197620267 14 28,00 9 18,00 1 2,00 0 0,00 0 0,00 5 10,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 32 
0301000734 THAÍRYS MACIEL ALVES 44.722.568-6 9 18,00 7 14,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 5 10,00 3 6,00 33 132,00 - 132,00 33 
0301000732 THAINÁ GARCIA DOS REIS 38458084-1 9 18,00 7 14,00 4 8,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 33 132,00 - 132,00 34 
0301000134 CASSIANA SIQUEIRA GONÇALVES 321555326 11 22,00 7 14,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 29 116,00 15 131,00 35 
0301000497 MARIA JUVENTINA DE MEDEIROS 38702721X 9 18,00 4 8,00 2 4,00 2 4,00 0 0,00 4 8,00 4 8,00 25 100,00 30 130,00 36 
0301000567 OSNY PEREIRA DOS SANTOS 246570799 13 26,00 7 14,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 37 
0301000355 JOSEFA SOCORRO GOMES RIBEIRO DE OLIVEIRA 37817171 11 22,00 8 16,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 3 6,00 32 128,00 - 128,00 38 
0301000691 SIMONE DE OLIVEIRA MENEZES 22.834.865-1 11 22,00 7 14,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 2 4,00 32 128,00 - 128,00 39 
0301000186 DEBORAH RENATA DE MATTOS PINTO QUEIROZ 339863432 11 22,00 8 16,00 2 4,00 4 8,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 32 128,00 - 128,00 40 

 

CURSO Farmácia (Vespertino) 

   PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA x P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0301000723 TATIANA DIAS DE OLIVEIRA 338848502 12 24,00 9 18,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 36 144,00 30 174,00 1 
0301000562 NOEMIA MARIA DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS 17466629 12 24,00 7 14,00 3 6,00 5 10,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 35 140,00 30 170,00 2 
0301000698 SOLANGE MARIA MARQUES 263128982 13 26,00 7 14,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 34 136,00 30 166,00 3 
0301000600 RAIMUNDA JOSÉ DA SILVA MELO 191255816 11 22,00 8 16,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 34 136,00 30 166,00 4 
0301000493 MARIA GILDA DE OLIVEIRA TORRES 235614737 11 22,00 7 14,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 34 136,00 30 166,00 5 
0301000588 PEDRO RIOQUEM UNE 30589253 12 24,00 10 20,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 5 10,00 37 148,00 15 163,00 6 
0301000711 SUELI REINALDO DE SANTANA 306822969 11 22,00 4 8,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 7 
0301000157 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 308676907 11 22,00 7 14,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 8 
0301000730 THAINÁ BRESSI DA SILVA 38.628.434-9 12 24,00 8 16,00 2 4,00 1 2,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 30 120,00 30 150,00 9 
0301000478 MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA 320030933 8 16,00 5 10,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 5 10,00 30 120,00 30 150,00 10 
0301000139 CINTIA BONJORNI NOBRE DE JESUS 32948973-2 12 24,00 10 20,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 5 10,00 37 148,00 - 148,00 11 
0301000450 MARCIA GOMES FERREIRA 334469697 10 20,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 12 
0301000384 KELLY DOS SANTOS  OLIVEIRA 443438511 14 28,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 35 140,00 - 140,00 13 
0301000640 ROSARIA DA SILVA BARBOSA 323604584 12 24,00 7 14,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 14 
0301000423 LUCIANA DE JESUS CARVALHO DE CARVALHO 331136399 12 24,00 5 10,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 33 132,00 - 132,00 15 
0301000501 MARIA PAULA CRISTO AGUIAR 37787551-x 11 22,00 6 12,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 33 132,00 - 132,00 16 



0301000241 EVERTON FARIAS DOS SANTOS 385651442 12 24,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 25 100,00 30 130,00 17 
0301000657 RUTE DE JESUS ROCHA 263330849 9 18,00 5 10,00 4 8,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 25 100,00 30 130,00 18 
0301000154 CLEYTON DE OLIVEIRA BARBOSA 45.927.522-7 8 16,00 8 16,00 2 4,00 4 8,00 1 2,00 5 10,00 4 8,00 32 128,00 - 128,00 19 
0301000282 GERALDO TADEU SOARES DOS SANTOS 15948156-9 11 22,00 8 16,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 28 112,00 15 127,00 20 
0301000233 ERICA DOS SANTOS JESUS CABRAL 42986480-2 9 18,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 23 92,00 30 122,00 21 
0301000146 CLAYTON DE ARAUJO DOS SANTOS 364119895 9 18,00 4 8,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 23 92,00 30 122,00 22 
0301000666 SANDRA PADILHA MENDES 178960676 11 22,00 7 14,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 30 120,00 - 120,00 23 
0301000142 CIRO XISTO FERREIRA 189223832 9 18,00 5 10,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 26 104,00 15 119,00 24 
0301000514 MARLUCIA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUZA 1790470000 11 22,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 4 8,00 2 4,00 29 116,00 - 116,00 25 
0301000098 APARECIDA NEIDE SANTANA 222696229 12 24,00 5 10,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 26 
0301000082 ANDRÉIA DOMINGOS BUENO 53025914-x 11 22,00 5 10,00 2 4,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 27 
0301000765 VICTOR EDUARDO ANTUNES BARBOSA 53.573.432-3 10 20,00 6 12,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 28 
0301000290 GISLAINE SANTIAGO DE SOUZA PELLE 283141621 7 14,00 4 8,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 26 104,00 - 104,00 29 
0301000342 JESSICA PEREIRA DE OLIVEIRA 38.783.121-6 9 18,00 7 14,00 2 4,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 0 0,00 25 100,00 - 100,00 30 
0301000275 FRANCISCA FRANCILENE DA SILVA 212399627 8 16,00 4 8,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 25 100,00 - 100,00 31 
0301000048 ALLANA  ALVES DE JESUS 50.221.322-x 10 20,00 7 14,00 0 0,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 24 96,00 - 96,00 32 
0301000709 SUELI APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 22520360-1 9 18,00 5 10,00 3 6,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 24 96,00 - 96,00 33 
0301000325 JACIARA MOREIRA DA SILVA 406807140 7 14,00 2 4,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 20 80,00 15 95,00 34 
0301000104 ARMANDO DOS SANTOS SOUZA MEDEIROS 389665629 9 18,00 3 6,00 0 0,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 23 92,00 - 92,00 35 
0301000140 CINTIA DE ALMEIDA SOUZA 453719247 7 14,00 1 2,00 0 0,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 2 4,00 13 52,00 30 82,00 36 
0301000138 CESAR AUGUSTO CORREIA GERALDO 50040905-5 7 14,00 5 10,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 20 80,00 - 80,00 37 
0301000791 ZILDA APARECIDA DE FREITAS SILVA 179608447 7 14,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 3 6,00 20 80,00 - 80,00 38 
0301000710 SUELI LISBOA ANDRADE 265911497 9 18,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 1 2,00 2 4,00 3 6,00 18 72,00 - 72,00 39 

 

CURSO Farmácia (Noturno) 

   PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA x P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0301000494 MARIA GORETI PEREIRA BALOG 135367530 14 28,00 10 20,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 5 10,00 5 10,00 43 172,00 30 202,00 1 
0301000495 MARIA ISABEL APARECIDA DOS SANTOS 24448658 12 24,00 10 20,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 5 10,00 40 160,00 30 190,00 2 
0301000587 PAULO ROGÉRIO PALMEIRA DE MORAIS 30170081 12 24,00 10 20,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 3 6,00 39 156,00 30 186,00 3 
0301000206 EDNILDO RODRIGUEZ LOPES 48.050.492-1 14 28,00 9 18,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 38 152,00 30 182,00 4 
0301000712 SUELI SOARES MANSO 238495917 13 26,00 9 18,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 4 8,00 38 152,00 30 182,00 5 
0301000123 CAIO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 472823231 14 28,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 4 8,00 37 148,00 30 178,00 6 
0301000222 ELISANGELA  MOTTA DOS SANTOS COSTA 236376007 13 26,00 9 18,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 5 10,00 37 148,00 30 178,00 7 
0301000202 EDMAR ALEX VIANA 45045366-2 12 24,00 8 16,00 4 8,00 1 2,00 4 8,00 5 10,00 3 6,00 37 148,00 30 178,00 8 
0301000780 WILLIAM DE MORAIS GONÇALVES 336220406 12 24,00 9 18,00 1 2,00 4 8,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 36 144,00 30 174,00 9 
0301000772 VIVIANE APARECIDA DE MELO BARROS 29757786-4 14 28,00 4 8,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 35 140,00 30 170,00 10 
0301000418 LUCAS SILVA LEITE 436098301 13 26,00 9 18,00 0 0,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 35 140,00 30 170,00 11 
0301000376 KATHLEEN SOARES MILANEZ 393134076 12 24,00 8 16,00 1 2,00 4 8,00 3 6,00 3 6,00 4 8,00 35 140,00 30 170,00 12 
0301000215 ELIANA SANTOS DA SILVA 327960917 12 24,00 8 16,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 5 10,00 35 140,00 30 170,00 13 
0301000088 ANDRESSA HELENA MOREIRA 432226291 13 26,00 9 18,00 2 4,00 1 2,00 1 2,00 5 10,00 3 6,00 34 136,00 30 166,00 14 
0301000043 ALINE RIBEIRO CALDEIRA 34892401x 13 26,00 9 18,00 1 2,00 3 6,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 33 132,00 30 162,00 15 
0301000596 PRISCILA SIQUEIRA DOS SANTOS 302291829 12 24,00 7 14,00 2 4,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 33 132,00 30 162,00 16 
0301000246 FABIANA DANTAS FERREIRA 402177745 11 22,00 5 10,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 4 8,00 33 132,00 30 162,00 17 
0301000398 LEANDRO LUIZ TILLY DOS SANTOS 335480305 12 24,00 8 16,00 1 2,00 0 0,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 32 128,00 30 158,00 18 
0301000565 ODAIR DA COSTA 329430282 11 22,00 10 20,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 19 



0301000509 MARINHO DE AGUIAR DE SOUZA 438557803 11 22,00 6 12,00 2 4,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 20 
0301000448 MARCIA BISPO FERREIRA 288587467 13 26,00 4 8,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 31 124,00 30 154,00 21 
0301000461 MARIA ALCIONE LIMA SOUSA 57058596x 12 24,00 7 14,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 3 6,00 31 124,00 30 154,00 22 
0301000684 SILVANA OLIVEIRA SANTOS 324429046 9 18,00 5 10,00 3 6,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 31 124,00 30 154,00 23 
0301000428 LUCIANO MARQUES DE BRITO 322232624 8 16,00 9 18,00 1 2,00 2 4,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 31 124,00 30 154,00 24 
0301000389 LAÉRCIO SILVA LEITE 426793468 11 22,00 8 16,00 2 4,00 1 2,00 2 4,00 1 2,00 5 10,00 30 120,00 30 150,00 25 
0301000452 MARCIA MARIA RAMOS DA SILVA 218379201 10 20,00 6 12,00 2 4,00 0 0,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 30 120,00 30 150,00 26 
0301000395 LAUDICEIA JARDI PEREIRA DOS SANTOS 445955569 10 20,00 5 10,00 3 6,00 2 4,00 2 4,00 4 8,00 4 8,00 30 120,00 30 150,00 27 
0301000032 ALFREDO VITALINO 5014961/1 11 22,00 8 16,00 2 4,00 3 6,00 3 6,00 5 10,00 5 10,00 37 148,00 - 148,00 28 
0301000697 SOLANGE CRISPIN DOS SANTOS 22489688-x 13 26,00 7 14,00 2 4,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 5 10,00 37 148,00 - 148,00 29 
0301000004 ADEMAR SOUZA DE ANDRADE 202588464 13 26,00 6 12,00 4 8,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 37 148,00 - 148,00 30 
0301000217 ELIANE PAULA DA COSTA 4015833501 12 24,00 7 14,00 4 8,00 4 8,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 37 148,00 - 148,00 31 
0301000357 JOSIANE ALVES DE ARAUJO 37845965x 10 20,00 9 18,00 3 6,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 3 6,00 33 132,00 15 147,00 32 
0301000397 LEA MARIANE DOS SANTOS BISPO 30706823-7 11 22,00 6 12,00 3 6,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 3 6,00 28 112,00 30 142,00 33 
0301000674 SERGIO SILVÉRIO 9991014-7 9 18,00 8 16,00 2 4,00 0 0,00 1 2,00 4 8,00 4 8,00 28 112,00 30 142,00 34 
0301000225 ELISANGELA SIQUEIRA DE ALMEIDA 47410476-x 14 28,00 4 8,00 1 2,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 5 10,00 35 140,00 - 140,00 35 
0301000746 THIAGO MALDONADO 41862415X 12 24,00 8 16,00 1 2,00 3 6,00 4 8,00 4 8,00 3 6,00 35 140,00 - 140,00 36 
0301000022 ALESSANDRA DE OLIVEIRA 307139153 12 24,00 8 16,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 4 8,00 5 10,00 35 140,00 - 140,00 37 
0301000359 JOSUE FERREIRA DE SOUZA 6882524 11 22,00 5 10,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 5 10,00 5 10,00 35 140,00 - 140,00 38 
0301000365 JULIANA LEOCADIA DE SOUSA VALDEZ 272492590 11 22,00 7 14,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 35 140,00 - 140,00 39 
0301000345 JOÃO CARLOS BARBOZA 198314012 9 18,00 9 18,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 5 10,00 35 140,00 - 140,00 40 

 

CURSO Análises Clínicas (Matutino) 

   PROVA OBJETIVA 

 L  PORTUGUESA MATEMÁTICA FÍSICA QUÍMICA BIOLOGIA MEIO AMBIENTE ATUALIDADES 

INSCRIÇÃO NOME R.G. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOTAL NOTA x P.2 ESCOLARIDADE NT. GERAL CLASS 

0301000314 IRIMAR MARCULINO DE ALMEIDA 359940791 12 24,00 9 18,00 1 2,00 1 2,00 3 6,00 5 10,00 4 8,00 35 140,00 30 170,00 1 
0301000194 DILSON DE JESUS COSTA  74902520 12 24,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 4 8,00 32 128,00 30 158,00 2 
0301000669 SARA LOURENÇO DA SILVA 493799795 14 28,00 8 16,00 2 4,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 4 8,00 38 152,00 - 152,00 3 
0301000404 LETÍCIA BIAS LAGO 48111461-0 13 26,00 6 12,00 3 6,00 2 4,00 5 10,00 5 10,00 4 8,00 38 152,00 - 152,00 4 
0301000381 KEILLA APARECIDA DE CARVALHO 285886526 10 20,00 6 12,00 1 2,00 3 6,00 2 4,00 3 6,00 4 8,00 29 116,00 30 146,00 5 
